[فرهنگ سخنوران، ج ۱، ص ۲۱۷؛ تاریخ نظم و نثر، ج ۱، ص ۱۸۰؛ تاریخ تذکره‌های فارسی، ج ۱، ص ۵۲۶؛ عرفات العاشقین، ص ۲۷۴-۲۷۵].

منابع

۱. آثار الشعراء: فرهنگ شعرای فارسی گوی شبه قاره از عصر مسعود سعد تا عصر علامه اقبال؛ ترتیب و تدوین دکتر سیدمحمد اکرم اکرام؛ اسلام آباد؛ مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۸۷ ش/ ۲۰۰۸ م.
۲. «آثار فارسی در آناتولی از قرن ششم تا هشتم هجری قمری»؛ آتش، احمد (پروفسور)؛ ترجمه دکتر صائمه اینال صاوی؛ ستاد بزرگ ارتشتاران، نشریه شماره ۱۲، [بی تا].
۳. انیس الخلوۃ و جلیس السلوة؛ ملطیوی، مسافر بن ناصر؛ نسخه خطی به شماره ۱۶۷۰ ایاصوفیا، اواخر قرن هشتم و اوایل قرن نهم.
۴.

فهرست کتابهای چاپی فارسی؛ گردآورنده خاناباا مشار؛ ج ۱، تهران، [بی نا]، بهمن ۱۳۵۰ و دی ۱۳۵۱.
۲۱. فهرست کتابهای خطی مجلس سنا؛ دانش پژوه، محمدتقی و بهاءالدین علمی انواری؛ ج ۱، [بی جا]، [بی نا]، ۲۵۳۵.
۲۲. فهرست کتابهای فارسی چاپ سنگی و کمیاب کتابخانه گنج بخش؛ نوشاهی، سیدعارف؛ ج ۱، اسلام آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ۱۳۶۵ ش / ۱۹۸۶ م و ج ۲، ۱۳۶۹ ش / ۱۹۸۹ م.
۲۳. فهرست مشترک نسخه های خطی فارسی پاکستان؛ منزوی، احمد؛ اسلام آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، ج ۳، ۱۳۶۳ ش، ج ۶ و ۷، ۱۳۶۵ ش، ج ۸، ۱۳۶۶ ش، ج ۹، ۱۳۶۷ ش، ج ۱۲، ۱۳۷۰ ش؛ ج ۱۴، عارف نوشاهی، ۱۳۷۵ ش.
۲۴. فهرست میکروفیلمهای کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران؛ دانش پژوه، محمدتقی؛ ج ۱، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۴۸.
۲۵. فهرست نسخ خطی کتابخانه ملی؛ انوار، سیدعبدالله؛ ج ۶، تهران: کتابخانه ملی، ۱۳۵۴ ش.
۲۶. فهرست نسخه های خطی فارسی انجمن ترقی اردو؛ نوشاهی، سیدعارف؛ اسلام آباد. گجرات: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اداره معارف نوشاهی، ۱۳۶۳ ش / ۱۹۸۴ م.
۲۷. فهرست نسخه های خطی کتابخانه عمومی حضرت آیه الله العظمی نجفی مرعشی؛ حسینی، سیداحمد؛ زیر نظر سید محمود مرعشی؛ ج ۱۰، قم: چاپ خیام، ۱۳۶۲.
۲۸. فهرست نسخه های خطی کتابخانه ملی ملک؛ زیر نظر تالیف ایرج افشار، محمدتقی دانش پژوه و با همکاری محمدباقر حجتی و احمد منزوی؛ ج ۸، مشهد: آستان قدس، ۱۳۶۹.